infirmitati sue studere clebet adhiberi sua affectio. Ego

Gervasius et Hugo filius meus eorum paci et quieti invi-

gilantes, ut ipsi et eorum res, ubicumque sint vel in do-

minio, vel in feodo nostro, cum omni tranquillitate sub

nostra congaudeant protectione, salvo jure ecclesiastico,

(1) Vallée du petit Hanches.

(2) Marguerite de Douzj.

(3) Il devint évêque de Nevers en 1222.
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tam locum et possessiones eorum, quam ipsos, in manu
nostra recipientes, sicut in hoc authentico exprimitur,

et sicut antecessoribus nostris concessum fuit
,

conce-

dimus, et ne valeant in posterum irritati sigillorum nos-

trorum munimine roboramus.

Datum publice apud Castellum anno Incarnationis

Dominice MCCX.

Bibliothèque de Chartres, mss. 1206, t. 2, p. 264. —
Publiée dans le Journal de Verdun, décembre 1764, p. 440

avec notes de Dreux du Radier.

13. — 1210. — Don d'un muid de bled par Gervais de Château -

neuf en faveur de la M&ladreriè.

In nomine sanctæ et individuæ Trinitatis, ego Gerva-

sius de Castello fidelibus universis hanc paginam inspec-

turis,salutem cum perenni felicitate temporalem.Omnium
memoriæ autenticum istud legentium liquidum sit quod

Egenulphus de Haya dédit Leprosis de Castello unum
modium melioris bladi suæ decimæ de Arzellis annuatim

ad festum sancti Remigii recipiendum, quod concessit

Hugo de Bitiniaco de cujus feodo erat. Aubertus de Col-

dreo miles dédit duos arpennos terræ eisdem Leprosis

apud Coldreum et unum hospitem in villa liberum et

immunem. Girardus de Faveriis dédit unum arpennum
terræ, juxta viam de Guillandru. Robertus de Belfou

dédit eisdem unum arpennum terræ. Hugo Hamici dédit

duo sextaria bladi ad festum sancti Remigii, in arpennis

suis de Castello. Quidam leprosus de Forvilla dédit unum
hospitem apud Forvillam et terram hospiti pertinentem.

Gaufridus de Broceron dédit novem arpennos terræ apud

Botecernas pro Raginaudo fratre suo leproso. Raginaudus

Cholet dédit unum arpennum terræ apud Louvillam.

Aucheus canonicus dédit in elemosinam tertiam partem

decimæ de Freneio et octo terræ sementis sextaria. Gau-

fridus Picquelot dédit duos arpennos terræ ad Moceron,

Rainbertus frater ejus paululum incrementi de assensu
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uxoris suæ Osannæ declit duos arpennos terræ apud Roo-
villam. Balduinus de Coldreio dédit quicquid possidebat

apud Beldestia et dimidium modium bladi annuatim in

granchia de Coldreio. Datum présente episeopo Hugone et